
III  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
25 stycznia odbyła się III Sesja Rady Powiatu Limanowskiego, w
której wzięli udział przedstawiciele Zarządu i Rady Powiatu
Limanowskiego,  dyrektorzy  wydziałów  i  jednostek,
przedstawiciele instytucji z terenu powiatu limanowskiego oraz
goście.

 

Obrady  Sesji  prowadziła  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak.

W  czwartym  punkcie  porządku  obrad  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  przedstawił  sprawozdanie  z  pracy  Zarządu
Powiatu Limanowskiego w okresie od ostatniej do obecnej sesji.
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Na koniec sprawozdania przedstawiciele Zarządu i Rady złożyli
życzenia  i  gratulacje  Radnemu  Województwa  Małopolskiego
Grzegorzowi  Biedroniowi  z  okazji  objęcia  funkcji  Prezesa
Zarządu Małopolskiej Organizacji Turystycznej. Przedstawiciele
Powiatu  pogratulowali  także  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu
Pracy  Markowi  Młynarczykowi  z  okazji  100  rocznicy
funkcjonowania Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce.

Dalsza część sesji przebiegła zgodnie z przyjętym porządkiem
obrad.  Retransmisję  z  Sesji  można  obejrzeć  na  stronie
Biuletynu  Informacji  Publicznej  w  zakładce  RADA.
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Spotkanie  integracyjne  „Z
kolędą na ustach”
Wczoraj w Domu Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej odbyła się
zabawa karnawałowa pod hasłem „Z kolędą na ustach”. Spotkanie
to było okazją do integracji się osób z DPSów całego powiatu
limanowskiego.  W  wydarzeniu  wzięli  udział  również
przedstawiciele  Powiatu:  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Ewa  Filipiak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Jan
Więcek i Józef Pietrzak oraz Radni Powiatu: Bolesław Jania,
Dorota Stanisławczyk i Marian Wójtowicz.  

Spotkanie rozpoczęło się od wspólnego kolędowania przy blasku
świec. Po kolędach przyszedł czas na życzenia noworoczne.

–  Dla  wszystkich  uczestników  dzisiejszego  spotkania  życzę
wszelkiej pomyślności w nowym roku. Niech każdy dzień będzie
dla  Was  nadzieją  i  przynosi  Wam  same  dobre  chwile.  Życzę
życzliwości  otaczających  ludzi  oraz  wiele  dobra  –  mówiła
Wicestarosta Agata Zięba.

W trakcie spotkania wystąpiła charytatywnie grupa kolędnicza
Dolina  Mszanki.  Zabawa  przebiegała  w  iście  karnawałowym
nastroju, a wszyscy goście znakomicie się bawili przy lokalnym
zespole muzycznym.
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Spotkanie podsumowujące pracę
małopolskiej Policji
Wczoraj  w  Krakowie  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
uczestniczył w podsumowaniu pracy małopolskiej policji za rok
2018. W spotkaniu uczestniczył także wojewoda małopolski Piotr
Ćwik oraz funkcjonariusze policji z terenu województwa.
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Na naradzie Komendant Wojewódzki Policji w Krakowie nadinsp.
dr  Krzysztof  Pobuta  omówił  wyniki  pracy  garnizonu
małopolskiego w minionym roku i nakreślił priorytety działań
na 2019 r. Podkreślił również, że ten rok będzie wyjątkowy dla
wszystkich policjantów ze względu na setną rocznicę powstania
Policji.

W  2018  r.  małopolscy  policjanci  zabezpieczali  661  imprez
masowych w tym 303  o charakterze sportowym (120 z nich to
mecze piłki nożnej, w tym  22 o podwyższonym ryzyku ). W
ubiegłym roku Funkcjonariusze dbali również o bezpieczeństwo
uczestników 699 zgromadzeń. Według statystyk w 2018 r. doszło
do 213 wypadków drogowych jest to jednak mniej niż w roku
poprzednim. Ważnym aspektem bezpieczeństwa w ruchu drogowym
jest niewątpliwie spadek na przestrzeni lat liczby wypadków
spowodowanych  przez  nietrzeźwych  kierujących  jak  również
spadek  ilości  ujawnionych  nietrzeźwych  kierujących  pomimo
zwiększonej ilości kontroli.

Już dziś na Pływalni zawody
na wodnym torze AQUAGLIDE
Zapraszamy w dniu 24 stycznia br., od godziny 16.30 do udziału
w zawodach na Wodnym Torze Przeszkód AQUAGLIDE. W zawodach
mogą  wziąć  udział  dzieci  w  wieku  przedszkolnym,  ze  szkół
podstawowych,  gimnazjaliści  oraz  starsi.  Wymogiem  jest
umiejętność  pływania  i  zgoda  rodzica  lub  opiekuna  (osoby
niepełnoletnie).

Zawodnicy  będą  rywalizować  w  kategoriach  indywidualnie  w
klasyfikacji  dziewcząt  i  chłopców.  Obowiązuje  regulamin
zawodów.  Zawodnicy  mogą  dokonywać  zapisów  i  składać  ZGODY

https://powiat.limanowski.pl/blog/jutro-zawody-na-wodnym-torze-aquaglide/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jutro-zawody-na-wodnym-torze-aquaglide/


RODZICA/OPIEKUNA do dnia 24 stycznia br. w kasie pływalni (do
rozpoczęcia zawodów).

Dla  zwycięzców  wręczane  będą  medale,  dyplomy  i  drobne
upominki.  Dla  wszystkich  uczestników  dyplomy  i  drobne
upominki.

Informujemy,  że  w  związku  z  zainstalowanym  wodnym  torem
przeszkód AQUAGLIDE na niecce sportowej, wyłączone z użycia są
cztery tory. Wodny tor przeszkód jest dostępny na Pływalni
Limanowskiej w dniach od 20 do 24 stycznia 2019 roku w godz.
od 10.00 do 20.00. Na czas organizacji zawodów w dniu 24
stycznia od godz. 15.30 do 19.00 zarezerwowana jest w całości
niecka sportowa.

Organizatorzy: Powiat Limanowski, Pływalnia Limanowska, Szkoła
Pływania MM Delfin, Szkoła Pływania Aligator.



Zapraszamy i życzymy miłej zabawy.

1. REGULAMIN korzystania z Wodnego Toru Przeszkód AQUAGLIDE
2. REGULAMIN ZAWODÓW na Wodnym Torze Przeszkód AQUAGLIDE
3. Zgoda rodzica lub opiekuna
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Jubileusz  10-lecia  Zespołu
Regionalnego Wilkowicanie
W sobotę zespół regionalny WILKOWICANIE obchodził Jubileusz
10-lecia  swojej  działalności.  W  uroczystej  rocznicy
działalności  zespołu  wzięli  udział  m.in.  przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
oraz Radny Powiatowy Jan Puchała

Jubileusz rozpoczął się uroczystą mszą święta, której oprawę
przygotował sami jubilaci czyli zespół Wilkowicanie. Podczas
uroczystości  zostali   uhonorowani  najaktywniejsi  członkowie
zespołu,  zaproszeni  goście  oraz  przyjaciele  i  sympatycy
zespołu.

Jubileusz ten był także okazją do złożenia gratulacji i życzeń
członkom  zespołu.  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
przekazał  dla  zespołu  skrzypce,  życząc  przy  tym  kolejnych
okrągłych  rocznic  i  licznych  sukcesów  na  scenach  regionu,
kraju i zagranicy.

Spotkanie zakończyło wspólne kolędowanie i występ Wilkowican
pn. „Wilia na Wilkowisku” jako autentyczny obrazek dawnej wsi.
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O ZESPOLE:

Zespół Wilkowicanie obchodzi w tym roku Jubileusz 10-lecia
swojej działalności. Data powstania to przełom roku 2008/2009,
kiedy to skorzystaliśmy z unijnego programu PPWOW (Program
Integracji Społecznej) oraz dzięki wsparciu naszego Wójta Pana
Pawła Stawarza, zakupiliśmy wtedy materiały: sukno na kaftany,
płótno na koszule i dymki na spodnie, chustki, tybetki na
spódnice, aż po zakup basów, skrzypiec, heligonki i trąbki. Od
tego czasu zaczęła się prawdziwa przygoda z folklorem. Nasz
zespół  działa  po  dziś  dzień  w  dwóch  grupach:  dziecięco-
młodzieżowej
i dorosłej. Prezentuje folklor Lachów Lachów Szczyrzyckich i
opiera się na przekazie i tradycjach najstarszych mieszkańców
wsi Wilkowisko – informuje kierownictwo zespołu.
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Ogólnopolskie  zgromadzenie
Związku Powiatów Polskich
17  stycznia  2019  roku  podczas  Zgromadzenia  Ogólnego  ZPP
wybrano nowy skład Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej Związku na
nową  kadencję.  Powiat  Limanowski  reprezentował  Starosta
Mieczysław Uryga.

Na  początku,  chwilą  ciszy  zgromadzeni  uczcili  pamięć
tragicznie  zmarłego  prezydenta  Gdańska  Pawła  Adamowicza.
Przyjęli  także  Apel  ku  Jego  czci,  w  którym  zapisali:
Straciliśmy  człowieka,  który  był  patriotą,  prawdziwym
humanistą  i  bojownikiem  o  prawa  człowieka.

Następnie  starostowie  przystąpili  do  realizacji  porządku
obrad, któremu przewodniczył Ludwik Węgrzyn, prezes Zarządu
ZPP.   Prezes  ZPP  przedstawił  sprawozdanie  z  działalności
Zarządu ZPP w 2018 r. oraz z upływającej kadencji (2015-2019),
a następnie samorządowcy wybrali nowy zarząd ZPP.

Prezesem Zarządu ZPP został Andrzej Płonka – Starosta Bielski.
Do Zarządu ZPP wybranych zostało 20 starostów w tym dwóch
reprezentujących  województwo  małopolskie:  Wojciech  Pałka  –
Starosta  Krakowski  i  Paweł  Piasny  –  Starosta  Olkuski.
Przedstawiciele  wybrali  także  9  –  osobowy  skład  Komisji
Rewizyjnej.

Kolejne Zgromadzenie Ogólne ZPP odbędzie się w kwietniu br. w
Warszawie, a w związku z 20. rocznicą powstania ZPP będzie
miało uroczysty charakter.
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X Małopolska Liga Szkolna w
Zalesiu za nami
Wysoką frekwencją cieszyła się III edycja X Małopolskiej Ligi
Szkolnej. W zawodach, które odbyły się na trasach Aktywna
Mogielica w Zalesiu koło Limanowej, wystartowało ponad 200
zawodników  i  zawodniczek.  Wydarzenie  odbywało  się  pod
honorowym patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Rywalizacja odbywała się stylem klasycznym na dystansach od
jednego do trzech kilometrów. Na starcie w  zawodów stanęło
prawie 300 zawodniczek i zawodników z 59 szkół województwa
małopolskiego.

OFICJALNE WYNIKI

WYNIKI PUNKTACJI SZKOLNEJ

Trasy  w  Zalesiu  długo  czekały  na  swój  debiut  w  Lidze
Małopolskiej, można tylko żałować, że w poprzednich sezonach
brakowało tam śniegu. Wszystko jest na miejscu, kilka tras o
rożnej  długości  od  jednego  kilometra  do  pięciu,  zaplecze
socjalne,  trasa  rozgrzewkowa  i  można  tak  dalej  wymieniać.
Jeżeli  jeszcze  dojdzie  do  tego  mała  gastronomia  to  mamy
kompletny ośrodek biegowy w Małopolsce – czytamy na stronie
skipol.pl

W fotorelacji z dzisiejszych zawodów znajdziecie ponad 200
zdjęć z trasy raz dekoracji – GALERIA FOTO
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Podpisanie umów na przebudowę
dróg w Powiecie Limanowskim
21 stycznia w Starostwie Powiatowym w Limanowej  w obecności
 Starosty  Limanowskiego   Mieczysława  Urygi   dokonano  
podpisania umów na wykonanie dwóch  zadań związanych z poprawą
warunków  komunikacyjnych  i  bezpieczeństwa  w  ciągach   dróg
powiatowych w ramach zadania pn:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów w m.
Rupniów oraz drogi powiatowej nr 1619K Tarnawa-Stare Rybie-
Rupniów  w m. Nowe Rybie”  obejmującego dwa zadania częściowe:

– wykonanie  chodnika  w m. Rupniów w ciągu drogi powiatowej
nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów  w m. Rupniów (od skrzyżowania
dróg  powiatowych  w  kierunku  Nowego  Rybia  i  Szyku  do
skrzyżowania z drogą gminną na Kisielówkę) koszt wykonania – 
448 tys.zł.

oraz wykonanie chodnika wraz z zatoką autobusową w ciągu drogi
powiatowej nr 1619K Tarnawa –Stare Rybie-Rupniów w m. Nowe
Rybie (rejon na wysokości Kościoła), koszt  wykonania 380 tys.
zł.

Partnerem  realizacji  zadania jest Gmina Limanowa, która
współfinansuje  w/w  zadania  w  50%  kosztów  ich  realizacji
.Wykonawcą  w/w  zadań wyłonionym w wyniku przeprowadzonego
postępowania przetargowego  jest  .P.P.U.H. JANDA  z siedzibą
w Łostówce. Termin umowy wykonania  nin. zadań  do 30 czerwca
2019r.
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II Turniej Tenisa Stołowego o
Puchar  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Wysokiem
19 stycznia 2019 r. w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej
odbyła  się  II  edycja  Turnieju  o  Puchar  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Wysokiem. W turnieju udział wzięło łącznie 58
zawodników i zawodniczek, którzy rywalizowali w 3 kategoriach.
Wspierani oni byli liczną grupą osób, które zjawiły się w celu
obejrzenia rywalizacji oraz zagrzewania do walki najbliższych.
Puchar i nagrodę za I miejsce w kategorii Oldbojów przekazał
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

WYNIKI:
Kategoria kobiet
I miejsce – Kinga Kotlarz
II miejsce – Paulina Kotlarz
III miejsce – Kinga Leśniak
Kategoria mężczyzn
I miejsce – Marcin Gembala
II miejsce – Paweł Świątko
III miejsce – Artur Piwowarczyk
Kategoria Oldbojów
I miejsce – Jan Bulzak
II miejsce – Dariusz Kotlarz
III miejsce – Piotr Gądek

Gratulujemy  zwycięzcom  oraz  dziękujemy  wszystkim,  którzy
uczestniczyli w tym wydarzeniu.

GALERIA

źr.: Gmina Limanowa
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X Małopolska Szkolna Liga SZS
w Biegach Narciarskich
Zapraszamy do udziału w wojewódzkich zawodach biegowych na
Trasach  „Aktywna  Mogielica”.  Wydarzenie  sportowe  pod
patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi odbędzie
się 22 stycznia – pierwszy start o godz. 10.30.

 

Szczegóły dotyczące zawodów oraz zgłoszeń TUTAJ
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